puteal, Brunneneinfassung, Puteal: I. supra impositum puteal accepimus; div I 33. putealia sigillata duo (tibi mando); A I 10, 3. — II. alter puteali inflatus; Sest 18.

puteo, übel riechen, **puter**, faul: quibus etiam alabaster plenus unguenti putere || puter esse || videatur; Ac fr 11.

putesco, (putisco) verwesen, modrig werden: Theodori nihil interest, humine an sublime putescat; Tusc I 102. mare movetur ventis, ne putescat; fr I 22. annum illi pecudi datum pro sale, ne putesceret; fin V 38. cui (sui), ne putesceret, animam ipsam pro sale datam dicit esse Chrysippus; nat II 160.

puteus, Brunnen: quod constat nobilissimas virgines se in puteos abiecssisse; prov 6. cum vidisset haustam aquam de iugi puteo; div I 112. ex puteis iugibus aquam calidam trahi; nat II 25.

putide, gefücht, geziert: qui nec inepte dicunt

nec odiose nec putide; Bru 284. nolo exprimi litteras putidius, nolo obscurari neglegentius; de or III 41.

putidiuseulus, etwas zudringlicher: simus putidiuseuli, quamquam per te vix licet; ep VII 5, 3.

putidus, faul, zudringlich, gejucht, gejert: cum etiam Demosthenes exagitetur ut putidus; orat 27. haec vobis molesta et putida videri; de or III 51. vereor, ne putidum sit scribere ad te, quam sim occupatus; A I 14, 1. ego istius putidae carnis consilio scilicet volebam nisi; Piso 19.

puto, rechnen, berechnen, veranschlagen, ansehen, achtten, halten, vermuten, meinen, glauben: I, 1. Arcesilas Zenoni, ut putatur, obtrectans; Ac II 16. — 2. si sunt di, ut vos etiam putatis; fin II 115. quae est ei (animo) natura? propria, puto, et sua; Tusc I 70. — II, 1. non ut causam, sed ut testimonium dicere putares, cum (Scaurus) pro reo diceret; Bru 111. Xenocraten audire potuit; et sunt qui putent audisse; nat I 72. — 2. a quibus nos defendi putabamus; har resp 46. eandem artem etiam Aegyptii consecuti putantur; div I 2. — 3. haec fere putavi esse dicenda; Tusc II 67. quod Pompeio se gratificari putant; ep I 1, 4. quod te putem scire curare; ep IX 10, 1. vos consulos, quid mihi faciendum putetis; Ver pr 32. facultatem mihi oblatam putavi; Catil III 4. in quo ipsam luxuriam reperire non potes, in eo te umbram luxuriae reperturum putas? Muren 13. quod mihi tuo nomine gratias agendas non putas; ep XII 28, 2. — 4. amendat hominem — quo? quo putas? Ver V 70. cur ipse non adfuit? num putas aliqua re tristi ac severa? Phil III 20. putaram te aliquid novi, quod eius modi fuerat initium litterarum, „quamvis non curarem, quid in Hispania fieret, tamen te scripturum“; A XII 23, 1. — III. si hoc semper ita putatum est; div I, 84. id ipsum est deos non putare; div I 104. quis coegerit eos falsum putare? Cato 4. inventus est ordo in iis stellis, qui non putabatur; div II 146. tibi ego ullam salutem, ullum perfugium putem? Ver V 150. ut rationes cum publicanis putarent; A IV 11, 1. salutem: f. perfugium. etiam si cetera supplicia, quae putantur, effingerit; rep III 33. — IV, 1. in fortuna quadam est illa mors putanda; Piso 44. iste patrem, si non in parentis,